ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.03.2016                                                                                                                     № 13

с. Топчиха

О внесении изменений в структуру Администрации Топчихинского района Алтайского края и признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 90 «О порядке реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»
В связи с прекращением осуществления органами местного самоуправления государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в соответствии с законом Алтайского края от 01.12.2015 № 120-ЗС, рассмотрев представление главы Администрации района, руководствуясь пунктом 8 статьи  37 Федерального Закона  от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 39, статей 55 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в структуру Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденную решением районного Совета депутатов от 25.05.2012 № 40, исключив структурное подразделение «Отдел записи актов гражданского состояния».
2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 90 «О порядке реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2016.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                                              Е.В. Лунько